
Konwerter Światłowodowy

Instrukcja uruchomieniowa (1)

Fiber converters /10.30.2012 
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Obudowa TFC-1600 (opcja) lub wytrzymała półka, która uniesie ciężar konwertera 

 10/100 Mbps Ethernet Switch

 Kable światłowodowe zgodne ze specyfikacją złącz konwertera

 Kabel Ethernet Kat.5, Kat.5e lub Kat.6 RJ-45

 Szafa 19” rack 

Obudowa TFC-1600

Minimalne wymagania

Wyposażenie dodatkowe

Zawartość Opakowania
 Konwerter światłowodowy

 Instrukcje Wielojęzyczne

 Zasilacz

  1. Przed rozpoczęciem instalacji
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1. Podłącz kabel Ethernet RJ-45 z portu Ethernet konwertera światłowodowego  do dowolnego portu 
 Ethernet switcha (np. TE100-S24g).

2. Podłącz kable światłowodowe do konwerterów.

3. Podłącz zasilacz do konwerterów.

Instalacja dwóch konwerterów wolnostojących 

  2. Instalacja Sprzętowa

INFO:

1. Dla modeli TFC-110MM/MST/MSC/110S15/S15i/S30/S30i/S60/S60i/S100, kable TX i RX muszą 
 być odwrócone względem siebie.
2. TFC-15MS100 konwertując światłowód Wielomodowy do Jednomodowego, musi być podłączony 
 do switcha ze złączem światłowodowym wielomodowym typu SC (np. TEG-424WS z modułami 
 światłowodowymi) aby zwiększyć zasięg do 15km ze światłowodem Jednomodowym.
3. Okablowanie
 • Kabel Optyczny Wielomodowy: TFC-110MSC, TFC-110MST, TFC-110MM
 • Kabel Optyczny Jednomodowy: TFC-110S15, TFC-110S30, TFC-110S60, TFC-110S100, 
  TFC-110S15i, TFC-110S30i, TFC-110S60i
 • Pojedyńczy Kabel Optyczny dla TFC-110S20D3, TFC-110S20D5, TFC-110S20D3i, 
  TFC-110S20D5i, TFC-110S40D3i, TFC-110S40D5i
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3. Wsuń konwerter do odpowiedniej kieszeni i dokręć śrubkę zabezpieczającą.

2. Odkręć rubkę zabezpieczającą i wyciągnij konwerter z metalowej obudowy.

Instalowanie konwertera w obudowie 

1. Odkręć osłonę odpowiedniej od obudowy.
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  3. Diody LED i przełączniki DIP

Kolor

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Zielony

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Wyłączona

Miga

Status TFC-110S15i/30i/60iTFC-110MM/MST/MSC/ 
110S15/S30/S60/S100/ 
S20D3/S20D5/20D3i/20D5i/
40D3i/40D5i

PWR
(Zasilanie)

100M

FDX / COL 
(TX)

Zielony

Zielony

Zielony

N/D

Świeci Stale

Urządzenie wyłączone

Świeci Stale Urządzenie włączone

Połączenie 100/200Mbps (Pół/Pełny Dupleks)  

Połączenie 10/20Mbps (Pół/Pełny Dupleks)  

Wykryto kolizję pakietów

Połączenie TX w trybie Pełnego Dupleksu

Dioda LED

Świeci Stale

Wyłączona

Opis

N/D

N/D

Zielony Świeci StaleFDX / COL 
(FX)

Połączenie Światłowodowe w trybie Pełnego Dupleksu N/D

Zielony Miga

LINK/ACT 
(TX)

Wykryto kolizję pakietów

N/D Wyłączona

LINK/ACT 
(FX)

Połączenie Światłowodowe w trybie Pół Dupleksu N/D

100/200Mbps (Pół/Pełny Dupleks) 
Wysyłanie/Odbieranie Danych

Zielony Świeci Stale

LINK/ACT

FAIL (TX) 

FAIL(FX) 

Połączenie 100/200Mbps (Pół/Pełny Dupleks)

Brak Połączenia

Brak Połączenia

Zielony

Zielony

Miga

Miga

Miga

Aktywne Połączenie Tx

Brak Połączenia Tx

N/D

N/D

Zielony

Zielony

Wyłączona

Wyłączona

Świeci Stale

Świeci Stale

Brak Połączenia 
Światłowodowego

Aktywne Połączenie 
Światłowodowe

TFC-15MS100

Połączenie 100/200Mbps 
(Pół/Pełny Dupleks)

100/200Mbps (Pół/Pełny 
Dupleks) Wysyłanie/
Odbieranie Danych

N/D Wyłączona Połączenie TX w trybie Pół Dupleksu

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Zielony

N/D

Czerwony

N/D

N/D

Czerwony

Wyłączona

Świeci Stale

Wyłączona

Świeci Stale

Wyłączona

Brak Połączenia

100/200Mbps (Pół/Pełny Dupleks)
Wysyłanie/Odbieranie Danych

Brak Połączenia
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Ustawienie TFC-110S15i/30i/60i/20D3i/
20D5i/40D3i/40D5i

TFC-110MM/MST/MSC/
110S15/S30/S60/S100

DIP

Funkcja

Światłowodowy Pół DupleksWłączony Pół Dupleks1

Światłowodowy Pełny DupleksWyłączony Pełny Dupleks

N/D TX 10M

2

3

4

5

6

Włączony

Wyłączony

Włączony

Wyłączony

Włączony

Wyłączony

Włączony

Wyłączony

Włączony

Wyłączony

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

TX Auto-Negocjacja

Tryb Wymuszający TX 

TX 100M

TX Pół Dupleks

TX Pełny Dupleks

LLR Włączone

LLR Wyłączone

LLCF Wyłączone

LLCF Wyłączone

Info:

1. Po zmianie ustawień przełączników DIP należy zrestartować konwertery

2. LLCF ( Link Loss Carry Forward). Gdy LLCF jest włączone, port nie transmituje sygnału 

 połączenia dopóki nie otrzyma nie otrzyma sygnału od przeciwnego portu. Utrata połączenia 

 “carried forward” jest przenoszona na zarządzający switch lub hub który wysyła informacje o 

 połączeniu. Funkcja LLCF może być użyta dla portów miedzianych oraz światłowodowych.

3. LLR (Link Loss Return). Gdy funkcja LLR jest włączona, port światłowodowy nadajnika wyłączy 

 się gdy wykryje niepoprawne połączenie. Jeśli jeden z kabli światłowodowych jest uszkodzony, 

 karta w włączonym LLR zwróci informację o nieprawidłowym połączeniu do drugiego urządzenia. 

 LLR używa się wykrywania błędnego połączenia tylko na światłowodzie. LLR może być włączone 

 tylko na jednym urządzeniu.
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  4. Specyfikacja Techniczna
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Medium

MMF

MMF

1300nm

1300nm

1300nm

1310nm

1550nm

1310nm

1310nm

1310nm 1550nm

1550nm

1550nm 1310nm

-19 14 -32 -14 13

-19 14 -32 -14 13

-23.5 14 -31 -33.5 
(typ.)

7.5

2km

RJ-45/MT-RJ 
(Dupleks)

RJ-45/SC (Dupleks)

Złącza Długość Fali

Wysyłanie 
(TX)

Moc Wyjściowa
(dBm)

Odbieranie 
(RX)

TFC-110MSC

TFC-110MST

TFC-110MM

MMF 
(Światłowód 
Wielomodowy)

RJ-45/ST (Dupleks)

RJ-45/SC (Dupleks)

Model

RJ-45/SC (Dupleks)

Budżet Zasilania

-20 0 -32 0 12

2km

SMF
(Światłowód 
Jednomodowy)

RJ-45/SC (Dupleks)

TFC-110S15

-14 -8 -31 17

15km

-14 -8 -31 17

20km

RJ-45/SC (Dupleks)

TFC-110S30 SMF

RJ-45/SC (Dupleks)

TFC-110S60

-8 -3 -34 26

20km

-8 -3 -34 26

40km

SMF

TFC-110S100

TFC-110S15i

SMF

SMF

Moc Wyjściowa
(dBm)

Min. Maks. Max.

Zasilanie
Budżet
(dBm)

Min. 
(Czułość)

Dystans

40km

TFC-110S30i

TFC-110S60i

TFC-110S20D3i

TFC-110S20D5i

TFC-110S40D3i

TFC-110S40D5i

TFC-15MS100

SMF

SMF

SMF

SMF

SMF

SMF

MMF (1)

SMF (2)

RJ-45/SC (Dupleks)

RJ-45/SC (Simplex)

RJ-45/SC (Simplex)

RJ-45/SC (Simplex)

RJ-45/SC (Simplex)

SC (Dupleks)

SC (Dupleks)

1310nm

1310nm

1570nm

1310nm

1310nm

1310nm

1300nm

1310nm

RJ-45/SC (Dupleks)

-15

-5

-5

-20

-15

-5

-23.5

-20

-8

0

0

0

-8

0

-34

-35

-35

-32

-34

-35

19

30

30

12

19

30

30km

60km

100km

15km

30km

60km

-14

0

-31

-32

0

0

0

0

0

0

0

0

-3

-3

0

0

7.5

12

2km

15km

2km

1550nm

1310nm

1310nm

1550nm

-14 -8 -31 17

-14 -8 -31 17

20km

20km

TFC-110S20D3

TFC-110S20D5

SMF

SMF

RJ-45/SC (Simplex)

RJ-45/SC (Simplex)

0

0



Fiber Converters

Fiber Converters /10.30.2012 



Fiber Converters

Fiber Converters /10.30.2012 


